החל הרב לדרוש בבתי כנסיות בין מנחה לערבית מתוך אהבת ישראל ורצון עז לזכות את הרבים. מורנו ורבנו עבר מבית כנסת אחד למשנהו על מנת להפיץ תורה ולהאדירה. אחר חופתו היה יושב ועמל בתורה יומם ולילה בכלל של הרב טורצ'ין זצ"ל ביהוד והמשיך כמנהגו לדרוש בבתי כנסיות. אחר זמן קצר בשנת תש"נ (1990) ייסד את השיעור המרכזי ביהוד בימי שלישי. ההתחלה הייתה קשה מורנו הרב לא היה חס לכבודו, עבר מדלת לדלת והציע למתגוררים להגיע לבית הכנסת ולשמוע שיעור תורה. תוך זמן קצר השיעור כבר היה מוכר בציבור ומאות אנשים החלו לפקוד את בית המדרש. הרב סחף אחריו צעירים רבים וכך נפתחה הישיבה האקסטרנית הראשונה ביהוד. הבחורים שהגיעו מחללי שבתות, חסרי אמונה ודרך ארץ התעצבו וגדלו להיות בעלי בתים ואברכים יראי שמיים ובעלי חסד.

אחרי שנים של עשייה ברוכה, בשנת תשס"ט (2009) החליט מורנו הרב לממש את חזונו ולהרחיב אופקים, והקים את עמותת "קרבתנו

לעבודתך", שנועדה להיות נקודת אור לכל העולם על ידי צדקה וחסד, קירוב עם ישראל בכל האמצעים האפשריים לדרך האמת ולבורא עולם.

החזון שלנו:

החזון של מוסדותינו הוא להגיע לכל יהודי באשר הוא ולהציג בפניו את דרך האמת בחיוך ואהבה.